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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
İnsan Kaynakları Birimi

ACELE
Sayı   :E-19480949-304.99-687968 17.02.2025
Konu : İşkur Gençlik Programı

DAĞITIM YERLERİNE

İŞKUR Gençlik Programı kapsamında öğrenci çalıştırılması amacıyla, Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi'ne 1470 kontenjan verilmiştir.

Kontenjanın Kampus bazlı dağlımı ekte sunulmuştur.  Programa başvuru yapan öğrencilerin 
belirlenmesi amacıyla, 20 Şubat 2025 Perşembe günü saat 10:00'da, Atatürk Kongre Merkezi'nde noter 
huzurunda kura çekimi yapılacaktır. İşe başlama tarihi 03 Mart 2025 işin sona ermesi ise 30 Haziran 
2025 olarak belirlenmiştir.

İşkur gençlik programı kapsamında yapılacak işlemler  İşkur tarafından onay verilen 
Kampus/yerleşke bazlı yürütüleceğinden Öncelikle bu birimlerimiz tarafından SGK işlemleri 
yapabilmesi için sicil numarası alınması gerekmektedir. (İş yeri sicil numarası alırken belge türü 46 
kodu ile alınacaktır.)

Kampüslerimiz / onay alınan yerleşkelerimiz tarafından yapılacak işlemler;
Kura çekimi sonrası isim listeleri kesinleştikten sonra, gelir testi sorgulaması sorumlu birimlerce 

yapılacaktır.
Kesin liste belirlendikten sonra güvenlik incelemesi için Aydın Emniyet Müdürlüğü ile yazışma 

Konsolide birimi olan Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca gönderilecektir.
SGK giriş, çıkış, muhtasar belgesi düzenlenmesi, (yeni sicil numarası alacağı için SGK giriş 

işlemleri işe başlama tarihindeki ay içerisinde yapılabilecektir.)
İlgililere banka hesabı açtırılması sağlanacak olup, puantaj ve bordo düzenlemeleri yapılacaktır.
Merkez Kampus yerleşkesindeki birimlerimizin işlemleri Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından yapılacaktır.
Ayrıca tüm birimlerimizin/yerleşkelerimizin iş ve işlemleri de Sağlık kültür ve Spor Daire 

Başkanlığımızca konsolide edilecektir.
Program başladıktan sonra Üniversitemiz İş yeri Sağlığı ve Güvenliği Birimi tarafından  gerekli 

İSG eğitimi verilecektir.
Program başladıktan sonra İşkur tarafından birim bazlı eğitim verilecektir. (Eğitim takvimi daha 

sonra duyurulacaktır.)
İş kur Gençlik Programı ile ilgili ayrıntılı bilgilere https://iskur.gov.tr/is-arayan/aktif-isgucu-

programlarıi/iskur-genclik-programi/  adresinden ulaşılabilir.
Birim yöneticilerimizin konuya gerekli hassasiyeti göstermesi, Programla ilgili herhangi bir 

aksaklığa meydan verilmemesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Bülent KENT
Rektör
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